
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

О і.______________2018 р. м. Старобільськ № 6УЄ

Про внесення змін до 
районного бюджету на 2018 рік

Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України, частини 
дванадцятої рішення Старобільської районної ради від 22.12.2017 р. № 24/33 
«Про районний бюджет на 2018 рік», рішень сільських рад «Про внесення змін 
до сільського бюджету на 2018 рік»: Верхньопокровської від 10.10.2018р. № 
28/02, Нижньопокровської від 09.10.2018 р. № 39/3, Половинкинської від 
05.10.2018 р. № 31/01 ,

1.Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету на 2018 рік за рахунок інших субвенцій Верхньопокровського, 
Нижньопокровського, Половинкинського сільських бюджетів згідно з 
додатками 1-4.

(Л. Годунова) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради від 
22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

 ̂ ^  порядження залишаю за собою.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації

А. Гаркавий



Додаток 1

до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

листопада 2018 р. №

Розподіл

інших субвенцій від Верхньопокровського, Нижньопокровського, Половинкинського 
сільських бюджетів Старобільського району Луганської області

Код
бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.

1 2 3

12316200000
Районний бюджет 

Старобільського району
122 500

Разом
122 500

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
ОІ листопада 2018 р.

Код

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

грн.

Спеціальний фонд
’Зягяттт^ный

Всього
Найменування згідно 

з класифікацією доходів 
бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

Всього доходів

Начальник Управління

Загальний
фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

122 500

4

45 500

5

77 000

6

77 000

77 000 77 000

Л. Годунова



Д о д а т о к  З
д о  ро зп о р яд ж ен н я  голови  
С та р о б іл ьськ о ї р ай о н н о ї д ер ж а в н о ї 
а д м ін істр ац ії Л у ган сь ко ї о б л а с т і 

О і  л и с то п ад а  2 0 1 8  р . №  ф  / Q

З М ІН И Л О  РО ЗП О Д ІЛ У  
видатків районного бюджету на 2018 рік

г р и

Кол програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів 1

Код
т п к в к м ь  / 
т к в к ь м е г

Код ФКВКБ.1

Н айм енування гол о вн о го  р о зп о р яд н и к а , 
в ід п о в ід а л ь н о го  в и к о н а вц я , бю дж ет ної прогр а м и  

аб о  н апрям у  вид атк ів  з п д н о  з т и п о в о ю  в ід о м ч о ю  1 
Т П К В К М Б / Т К В К Б М С

З агал ьн ий  ф онд С пе ц іал ьн и й  ф о нд

Р А З О М
В сього

ви датки
с п о ж и в ан н я

1 них

видатки
розвитку

В сього
ви датки

сп о ж и ван н я

3 них

ви датки
р о звитку

3 них

о п л а та  пращ
ком унальн і 
п ослуги  т а  

е н ер го н о с ії

о п л а та
праці

ком унальн і 
послуги  та  

ен ер го н о с ії

бю дж ет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 1 е>

0600000 02 Відділ освіти Староб ільської районної 
державної адміністрацій Л угансько ї області

45 500 45 500 - - 66 000 - - - 66 000 66 000 111 S O 0

0 6 1 1 0 1 0 101О 0 9 1 0 Н аданн я д о ш кіл ьн о ї осв іти 4 500 4  50 0 4 S O O

0 6 1 1 0 2 0 1020 0 9 2 !

Н аданн я загал ьн о ї се р ед н ьо ї осв іти  
з а гал ьн о о с в ітн ім и  н авч ал ьн им и  закл а д ам и  ( в і ч  
ш к о ло ю -д и тяч и м  са д ко м , ін тер н ато м  при ш колі), 
сп ец іал ізо в а н и м и  ш колам и , л іц е ям и , г ім н азіям и , 
ко легіу м ам и

41 000 41 0 0 0 6 6  00 0 6 6  0 00 6 6  0 0 0 107 ООО

1000000 10 Відділ культури Староб ільської районної 
державної адміністрації Л угансько ї області

11 000 11 000 11 000 11 ООО

1014060 4 0 6 0 0 8 2 8
З а б е зп еч е н н я  д іял ьн о ст і п ал ац ів  і б удин ків  
культури , клуб ів , ц ентр ів  д о зв іл л я  т а  інш их 
к лу б н и х  закл а д ів

11 00 0 11 000 11 0 00 11 ООО

Всього 45 500 45 500 - - - 77 000 0 0 0 77 000 77 000 122 S 00

Начальник Управління J1. Годунова



Д одаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрацій Луганської області 

листопада 2018 р. №

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(фн )

К'ол 
програмної 

класиф ікац ії 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Т И К В К М Б / 
Т К В К Б М С

Код
Ф К В К Б

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з 

тиловою відомчою / Т П К В К М Б  / Т К В К Б М С '

Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної 
документації тощо

Загальний
обсяг

фінансування
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний  
рік

1 і 3 4 5 6 7 8 9

0600000
06 Відділ осв іїн  С таробільської районної держ авної 
адм іністрації Л уганської області

66 000

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальнооевп міми 
навчальними закладами (вт. ч школою-диіячим садком, 
інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, коленумами

Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування .для Н ижньопокровської ЗОШ  МИ ступеня (за 
рахунок іншої субвенції від М ижньопокровського сільського 
бюджету) 66 О О О

1000000
10 Відділ культури С таробільської районної 
держ авної адм іністрації Л уган ськ ої області 11 О О О

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

Придбання обладнання та  предметів довгострокового 
користування для сільського Будинку культури с. Половинкине 
Старобільського району Л уїднеької області (за рахунок іншої 
субвенції від П оловинкинського сільського бюджету) 11 О О О

Всього 77 ООО

Начальник Управління - Л. Годунова


